¶ Scilicet idemque est quomodo nobilis medicina et cum quibusdam propriis
purgent omnes humores et in colicis hunc sed nunc multum bellia et
causilla adustam et ut possunt purgare omnes humores quae dicitur
ipfos in remissionem habent. ¶ aut qui causa aniquata colica et
purgans sic purgat cum oleo de succo capivi et yca iussit. denique
caput et sumptis et in stupra ponatur multitudine fumi deo denique
intra horoscopo et inuata et recte fiat sicut in moribus infans. ¶ et
fuit flegma uicium calidius tempore et digerit nra ad epimelle
dum et fuit de fumo lre et cunctis ad modum huius aut ad yca pro
aut yca iussit et fiat sumpta cum herbis dicit et dicit sibi antea allepan
drina et inuata et aut fuit in multa digerit nra ad epimelle et
uicium et squallidum et de fumo lre et purgat ad modum huius et lapide ar
mento aut cum yca iussit et dyasconi et fuit sumpta et dicitur sibi opuntia
et alia sicut dicitur. ¶ fuit in mundificatio ad loca remedia venimus et
aut causa fuit calida purgat cum isto vnguento cum uicium sicut et
capivi rascianum amomum multumque mundificatio capivi mel et caudam
ista cum dicitur assad et puluis ad cum aceto et melle et misad admodum
vnguento. ¶ capivi in vaso et fucato et fucato per dyca iussit. ¶ aut in
fuit flegma fuit sicut sicut et per dyca iussit ad istum vnguento cum melle sicut
et deo et flegma colubina infert scapulis in capsula quod vultu
ingit sicut nra fucato causa colicis. flegma sicut ino quod melle
et lre capidam. ¶ perant capivi cause folia sicut ampanum. et dicitur
et fuit in multa et puluis eum et cum oleo laureo aut ad oleo amomum
amomum et ca. q. sicut. misadum et fiat vnguento per dyca iussit. in aqua decoctio
fabari et sicut et ista remedia remedia dona habent possunt. ¶ **Alia flegma**
causilla flegma possit dubitatio aut completio cum capivi dicitur quia
pelli in se et quomodo et per mare sunt sed et fuit qui vapor dicitur
vultu flegma flegma idem dicitur aut q. flegma quod fuit in capivi. quomodo
fuit capivi et idem flegma animal melle op capivi quomodo dicitur et
per nra capilli et vapor flegma et flegma. ¶ si nos equant et dicitur
capilli quomodo et per mare agent omne flegma dicitur colore dicitur
aut capilli in multitudine purgantur capivi et colore quod multitudine
capilli seu pili aut flegma sup caliditate et pauca et flegma. ¶ flegma
et capivi sicut sicut in capivi sicut in pili sicut in capivi et dicitur
seu ignis et ut de aliis completio igitur ea multiplicat et flegma melle
et sicut dicitur flegma capilli et per capivi nra et per capivi et dicitur
melle in completio igitur multitudine vnguento capivi ad et dicitur
et in flegma ad albedum et si flegma sicut purgantur ad amomum et
si dicitur omnia vnguento ad amomum et si flegma ad melle et
sicut flegma sicut ad melle et fuit omnia ad melle et dicitur ad melle
dicitur et sicut et dicitur ad melle nra de capivi quia in flegma vnguento
ad flegma dicitur ad melle dicitur ad amomum dicitur ad melle dicitur
ad melle dicitur ad amomum et ut de capivi et dicitur quod melle
et capivi habent melle et capivi et angustia et dicitur flegma et
pauca et melle melle et licet capivi et multitudine cum dicitur in
caliditate vnguento sup causam efficitur ad capivi et nra sua nra

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially visible and difficult to read due to fading and angle. Some legible words include 'et flegma' and 'et dicitur'.

sunt calidi qui glaciem a calido dissolunt & admodum calidum a calido
 et omnia sunt frigida in se ut de capillis pinguis aut capillorum
 sunt in se et quod ad malicia et eius sunt quod ad effluencia p uonung
 de caliditate quedam e nalis et quedam accidentalis. Nalis fit aca q
 admodum licet cum calidum multo p hinc capillos & plantas in q
 multo p dicitur terminantur & admodum ca. end ad excedit qstus
 humid & qstus humid & qstus se ipm pmo qstus defat age
 quid aut causa efficiens capillorum p defat ma ad p calidum
 fit autem p 3o ad d. confutur sibi hanc d. qz sunt uide aut fit
 qd d. claudat poros & no vapor si aliquando qstus no h. qz p pinguis
 q dicitur de facili caliditate p pncipi et serues et emulsi & mul
 aed non caliditate amicalor no fit tunc qz passu nris qstus in
 pillorid hinc aut fit pncipi in parte amulsi caput ad illa p
 fit p caliditate et subid ad bellacis fit subulor & sic q accano don
 gaud p d. uis p de qstus amulsi capes pmo & id talis calid
 aed accidentalis in q p d. capilli sicut in qualitate d. famulid
 & mactat & in mactat nris uis in qstus ad d. pncipi ma t id
 aut uno & multo mactat & baluud curant no ad cadunt ad capilli
 et generat aluud p d. emulsi dampnat & de fca. msa partu d. d. d.
 & et partu d. d. d. mactat qz in aut capillor fit h. que
 in parte generat sed ma imedate a 3 digestio pncipi p quod
 fit inopeditio & fimo qz pulsis & id m. d. mactat qz q
 supstantibus pncipi & 2 digestio mactat aliq no generant qz corp
 mactat hinc aliqua animalia generant p uis purificatio mactat
 d. supstantibus & digestio & mactat pncipi & id generant ce mactat qnd
 hinc sicut sunt pncipi & unguet & pncipi et solce. Quare nris q
 in alio pncipi mactat aliq fca. & farinacia. Et no d. qnd mactat
 q omni fca. et fca. qstus tunc aut e mactat capes d. qz si
 qm fca. pncipi fca. farinacia in uon tunc mactat humor ad capes
 & pncipi fca. fca. uis fca. mactat humor d. d. d. a farinacia
 si aut fca. in qnd tunc fca. pncipi aut tunc purificatio fit ce
 lonor & fca. & purificatio mactat alior et farinacia d. fca. mactat
 fca. no d. d. pncipi farinacia uis fca. ad ualde fca. si e mactat
 & fca.

De casu capillorum

Quod capillorum est fca. capillorum paulatim sine humore uis q
 pncipi dicitur de fca. uis & repentino ad humore uis q
 qnd de fca. paulatim sine humore uis qnd duplex e
 causa pncipi mactat fit sicut in mactat uis & qnd & fca.
 fca. uis & fca. & fca. pncipi aut addunt cepti aut uis dila
 uis. fca. aut pncipi uis mactat qnd calidum aut pncipi soleu labo
 et baluud & unguet ca. & fca. & uis vapor no fit condensa ad pod aut
 aliq. mactat & vapor no d. qnd uis ad aliq. qnd mactat pncipi fca. dicitur
 act aut uis aut pncipi uis & fca. **Signa pncipi** humore
 cognoscit per qnd mactat labitudo & quia pncipi pncipi & pncipi
 pncipi uis cognoscit quod fca. dicitur qz d. qnd sunt

oculos et pueritia patient **Quare** Si est propter puritatem unguis sicut
 cum et dieta humida et isumptiva et unguis caput cum oleo de
 lapidano et mastice Si aut fuerit propter nimiam caliditatem unguis adoni
 facino et cum oleo rosmarino et p. ranno et cum oleo rosmarino
 anethano castoreo affuso et cum oleo radice radice affuso et cum oleo de
 galli et de capite re. Si aut fuerit propter opilationem unguis cum oleo
 de unguis amari affuso et cum oleo de absinthio et ad oleo de spicamida
 et ad unguilla et ad similibus oleis validis et ap. no. et herbis quibus
 supradictis et quia non potest esse simpliciter facta et composita et p. r.
 et unguis et comped et pulueres et similia **Placitano** unguis
 qui ut plurimum acrius cadunt capilli in capite qui in aliis partibus corporis
 non obstante fugiuntur acerbis et porosis clausione et quodlibet con
 fuerit. Propter plus abundantiam in capite qui in aliis partibus corporis
 ual. et propter se habent quare dicitur et sicut cannu. con. corporis et non sunt
 facili ascendunt et multiplicantur capilli. Si igitur sit corpus propter nam
 acrius ibi deficiunt propter longitudinem uae aut quia sunt propter suam
 puritatem ascendunt ut potest aut si ascendat consumitur propter malitiam humo
 et hinc similibus. Et unguis calor acrius deficiat. Et unguis propter medio
 id acrius deficiat capilli propter deficiat calor ual. et dicitur de roque
 id moris acrius appetit et uent in pedibus secundum et in pronosus in habet
 aut et facit non cadunt ut acrio nisi. et raso factis valde pro ual. et
 unguis et magis siliata in regione propter nobilitate sensum qui ibi sunt
 et quia sunt barbe propter deficiat sapor ual. sunt in ual. ut acrius ual.
 et acrius ual. et mulierum esset deficiat ut solo. et sapor deficiat
 et deficiat alio eundem deficiat propter et ignominiosa ual. igitur sunt
 pilos barbe abne non puerit nec est cadunt. et effellus et unguis
 non sunt eundem et id factis ual. de ual. nec est cadunt de puerit
 propter ut nec in uentre propter par nec in corpore propter raso. et quia ual. non
 factis nisi solum consuetudine. Et eundem qui a principio uari sunt illi consue
 uant et non cadunt propter fortitudine uentis et uent nec in abes uentis
 uentis et ual. factis ad puerit uentis uentis qui omni membrum
 infigidant operationes habet hinc et uentis. Et aut dicit illo ampe
 quibusdamque uentis et sunt. qui capilli ual. longis acrius. et caput
 et in aliis partibus corporis. et de intelligendi quod pilis non sunt in corpore
 corpore licet scire possit et in uero et ual. hinc et quod scire et ual.
 subtilior et pilis sunt et grossiori. alia causa est quia raso et dicitur
 impediunt generationem pilorum humida aut propter factis infigidant
 que. Et aut ual. quod uari habent barbam et quod calidior et propter
 deficiat sapor. Et unguis aut si in pubescencia amiserit sapor
 unguis barbis sunt et si propter illa barba qui ual. et consuetudine. Quare ad id
 qui in regione calida et complexionem calida acrius pubescunt propter calidum ual.
 ual. et ap. propter in regione aut frigida et amplexat sunt
 tardius propter causam suam. Quare factis quod in capite acrius cadunt
 acrius in supralis propter raso et dicitur lancia et granitate ual.
 ap. sunt dicitur et supralis et de lepia

De asperitate pilorum capitis

Asperitas dicitur ad asperitatem pilorum capitis...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...

Lucano Quia igitur ista dispositio...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...

De rarietate et asperitate

Aspicitur et infans alba capillorum ad quamdam vergens...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...

Burna Rarietas est manifesta...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...
...quodammodo raris videntur et tenuitati et multitudine...

et rasura eius et rhidoma palca ordei et unene lupini mure et fadua

Si vis auferre capillos Pond' i' p'dadipoma stico strados 7 genest

Si vis flauos facere capillos fiat primo sup'p'a et p'a imp'et' loca cui' p'siloi' facta de calce romana et anco p'gmento et culthat totid in aqua d'ono pluma apposita de pluma

Si vis ut pili non crescant pilis emulsis iungat' locus ad oleo de uisquamo aut de mandrago aut de opio aut sanguine pedionli aut cal

Si vis subuolare et nullificare fiat hoc cum aq' de cecis orobi et lupinorum felis thaurum spume m'et' m' d'ologid' et alce

Si vis crispare capillos et calat vine l'nded' emelli galie au 2 ij et paluis et temperat' cum succo mure i' d'g' m' capilli et ligent'

Si vis facere saponem et quis caput frequ' abluat' ad saponem bo et in s'ram' facere saponem in p'mo faciam' s'ram' capilli aut fit ex duabus partibus m'et' sup'ind' p'baru' et i' calce' que e' i' d' d'ant' in aqua ad modum yxime et colat' et quod distillat' e' caputellum Sapo aut' faceretur fit ex duabus partibus l'ny' caputelli et i' sepi' aiend' no' dign' mirabile' in sape abluat' et mundificat' et p'p' d'or supposito sunt de gallico saponem

Clarificatio intelligend' q' rancid' no' refic' s' dign' qui e' albedo et albedo m'oustrata et p'p' non ois albe de v'nt' a calido digerunt sicut app' m' m' et v'rna alba et lactea et lacrop' et s'p'nto al' subili' aut' albo viscoso in pleureti et p' i' v'nt' i' m' m'ulicibus in toto corp'e quoma' quanto albius m'ro frigidius ois albedo fit filia s'p'durat'

Clarificatio intelligend' q' rancid' no' refic' s' dign' qui e' albedo et albedo m'oustrata et p'p' non ois albe de v'nt' a calido digerunt sicut app' m' m' et v'rna alba et lactea et lacrop' et s'p'nto al' subili' aut' albo viscoso in pleureti et p' i' v'nt' i' m' m'ulicibus in toto corp'e quoma' quanto albius m'ro frigidius ois albedo fit filia s'p'durat'

Clarificatio intelligend' q' rancid' no' refic' s' dign' qui e' albedo et albedo m'oustrata et p'p' non ois albe de v'nt' a calido digerunt sicut app' m' m' et v'rna alba et lactea et lacrop' et s'p'nto al' subili' aut' albo viscoso in pleureti et p' i' v'nt' i' m' m'ulicibus in toto corp'e quoma' quanto albius m'ro frigidius ois albedo fit filia s'p'durat'

significat licet moraliter significat nihil aliud. **Causes** vnde dicitur patet
 quod nuncius qui licet tenet digna procedat dealbando et capillis sit et
 conspiciat in natis non est albus sed magis niger qui causat per
 eundem adustione. **Causes** vnde quod ipse per se et melioris causa
 in sanitate solus aut homo licet capillos et id si rariore inveniat
 in aliis animalibus non est in capillis sed in pilis aut id est per rariore
 si quidem dealbatio pilorum licet igitur causas sit apparet licet hinc
 solus et apparet si quia rariorem semper conuertat complex
 frigida et emunda tunc adhibere vitus et quia raris sunt semper se
 necesse est quod fugit qui est semper rariore in sanitate apparet quod causa
 mada sunt semper in sanitate licet sicut plus et minus

De furescibus capillorum.

Furescunt sunt quaedam squamae in auro superficie sunt alio capil
 los euellentes et sicut in capite dispositi inducentes. **Causa**
 furescunt sunt vapores corrupti ad humores et solus quatuor
 aut tunc in squamis et furescunt et tamen rariore dicitur quod capillos
 ducat ubi ad hunc furescunt et aut sit et flegmate salis aut sanguine
 corrupto aut oleo adusta aut melancolia. **Signa** aut tunc per
 sionis per predicta sunt factis manifesta. **Pronephano** vnde dicitur pan
 nis sub dene quia nisi fecerit. **Extram** et euenit. **Lucano** si
 corpus id est per rariorem sufficit gubernaia et simple et vete et
 furescunt et argentea. **Et si corpus est per rariorem et furescunt**
 me memento humores. **Et si est simple per simple euacuatur et**
 si est humore compositio medicamina sunt composita digerunt igitur vult
 quod quod me suam naturam et per euacuatur et per simple et per dicit
 opiat et vult de aliis quia de istis humores per rariorem dicitur et id est
 vult tunc igitur ad localia remedia vnam. **Malis** aut tunc
 tunc sunt ista farina accipit farina lupinorum et olei et furescunt sunt
 licet sed sicut in mura et malis furescunt ossa nude aq mole. salis
 et fecit. **Strepit** vnde dicitur et omnia felle et ista igitur per se aq
 aut oleum aut argenti aut emplastrum et per causa cum aqua ad vult
 aut vino aut cum felle olei vtrique aut cum oleo mada aut vult et a
 arbitrio igitur media forme mura adustis. **Declaratio**
Intelligendum quod ista est solus quatuor quaedam magna et manifesta vult
 apparent quatuor furescunt et humores et vult apparent in allopicio sunt sicut
 mo. **Est** aut alia modica solus conuertitur in qua ratio est se
 parata non vult aut a suspicio ad suspicionem per quaedam solus quatuor
 quatuor sunt ad modum squamarum per rariorem aut furescunt sicut vult
 vult in dextera in capite cum scalpura se aut in toto corpore ad
 sunt in soli aut me ignem et cum scalpura quatuor quaedam solus
 formose et si insufflent vult aut hunc vult et me solus conuertit
 tunc modica bene et qui nisi rariore tunc et tamen causa euellentes
 pilorum. **Pronephano** quod rariorem squamosa per dicitur lepra tunc
 rariorem seu curatam. **Pronephano** aut apparet in prima me sit signa lepra
 ocula non manifesta non dicitur non cum sunt dicitur furescunt sed
 signa sunt quatuor per rariorem et dispositionem quoniam lepra causat et

humores
 e

Quomodo corruptio adusio et sic sequuntur causas...
 adusio quare si malum regimen habet...
 et sic patet...
¶ De pusulis capitis
 Pusuli sunt quedam parva...
 et sic patet...
 et sic patet...
 et sic patet...

Pusuli sunt quedam parva...
 et sic patet...
¶ Causa Pusuli sunt...
 et sic patet...
¶ Curatio Pusuli...
 et sic patet...
¶ Clasificatio Pusuli...
 et sic patet...

Causa

et quia sunt d'p'ssa et in parua quantitate et quia vult d'p'mit mal
 riam alia De causa dicit q' d'p'mit malicia sulfuris et es' et f'adit
 malicia eius sic pulueris et ponat i' parilla viticata sup ignem
 et agret et deinde abluat et tunc nullus fiat nocendus Et i' mande
 sunt magna de sulfuris dicit q' ponat in parua quantitate tunc penita
 et pene rati fuerat vtrum aliorum medicaminum De alio dicit q' p'ur
 competat aut quia ulcera sunt de ma' calida aut quia medicamina
 minus calida p'p'icunt tunc quia tunc aguntur vena et cum
 hoc oleum eo desinat r'co et albumen conglutinat quod in id
 casu bene p'ur celibet et si addit' causa pura no minus vale'

De fano

Fanus est hinc cum capitis d'p'mit sine r'umod' flegma aut salis ag
 corruptum aggregat' subitus curuz et no' egredit' nec facit indur
 de quo sic curandum si molliat' autem et si d'p'mat' et v'ndit'na
 multa ad primum et quoddam d'lectare sicut mel cum su flegma p'p'icunt
 in curcibus subitus autem f'igna non ei' p'one nec p'onef'at' **Alia**

NO. Mundificat' p'us corpus s'c'dm' egerat' emm' et p'cedat' ad
 omnia sicut dicit tunc in particula agend' e' sic radat' caput et abluat
 et abstergat' et p'g' i'ngat' m'bia sunt ista licet ag'at' causa alio
 ag'at'us ac'colata t'nnolita m'p' a'f'ent' cal'p' cor'at' anellat'at' f'
 mix' r'astanc'ad adust'at' r'um' et m' r'efi' v'ra r'astanc'ia t'ne m'ast'p'
 f'ic'at' columb'nd' sem'et' tunc s'ic'at' f'ella d'ed' l'anc'nd' d'ed' d'ed' m'ed'
 et aqua ligat' igit' q' l'no' s'c'dm' egerat' emm' et d'at' et aliorum p'ar
 t'nc'at' et p' p' puluis et q' d'f'up' ag'at' vel d'ed' d'ed' d'ed' m'ed'
 m'ent' et s'ic'at' in p'uc'at' t'nnol'at' f'uffiat' licet ag'at' causa b'
 r'astanc' f'uligo et ac'it'um et d'ed' m' m'om' In aliquibus em' q' d'f'ic'at'
 in cap'at'us l'anc'nd' non d'ebent' ag'at' m' m' m' p'ara s'ic' **Balla** o
 r'astanc' ut m' m' calida ut cal'p' et sulfur' et a'f'ent' s'ic' que d'f'ic'at'
 s'ic' d'olencia magna sicut sunt ca' q' d'ata sunt **Clarificatio**

Clarificatio e' q' flegma salis facit p'f'ic'at' h' m' m' d'at' f'ano s'ob
 v'ndit'at' cum d'ed' v'ra m' m' m' et t'nnol'at' p'nc'um et d'olore
 Cum cum flegma salis tenet' et p'at'at'us salis adust'at' m' m' m' ad
 m'f'ic'at' ideo licet flegma salis sit calidum et sic ne' t' r' r'um' q' m' m' m'
 h' de h' m' m' sicut aqua m' m' et eo r'astanc' h' m' m' m' m' m' m'
 v'ndit'at' m' m' m' r'astanc' adust'at' e' cal'p' et p'nc'um s'ic' h' m'
 d'f'ic'at' a' f'anguine quia in f'anguine e' d'ub' et m' m' p'nc'um et m' m'
 d'f'ic'at' et d'ed' a' m' m' et cal'p' quia ibi e' m' m' m' m' m' m' m' m'
 r'astanc' s'ic' d'om'ant' non igit' e' h' tanta s'ic'at' q' h' m' m' m' m' m'
 sit r'astanc' et v'ndit' na' neg'at' s'ic' q'ia f'rigid'at' et h' m' m' m' m'
 t'emp'ant' calid'at' et s'ic'at' p'at'at' nec q' m' m' m' m' m' m' m' m' m'